DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SELEÇÃO DE ESTIRPES DE
RIZÓBIOS TOLERANTES À SALINIDADE PROVENIENTES DO BAIXO ACARAÚ NO
CEARÁ de autoria de MAYARA GAMA DA CUNHA, SUZANA CLÁUDIA SILVEIRA
MARTINS, MARCELO DE SOUSA PINHEIRO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php